
UCHWAŁA NR XXXII/196/2013
RADY GMINY KOLNO

z dnia 21 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwała w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594) i art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012r., poz. 361), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 2 otrzymuje odpowiednie brzmienie: 

„2. Dodatkowo w ramach comiesięcznej opłaty dostarczane będą do właścicieli nieruchomości zabudowy 
jednorodzinnej i zagrodowej worki na odpady selektywnie zebrane w ilości wcześniej zamówionej przez 
właściciela nieruchomości, bądź w takiej ilości w jakiej zostały wystawione.”;

2) w § 1. dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

„3. Dodatkowo w ramach comiesięcznej opłaty  zabudowa wielorodzinna zostanie wyposażona w pojemniki 
służące do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych w ilości dostosowanej do 
liczby mieszkańców.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 
21 i 228.

Id: 9BBB8411-EA06-4204-991D-A75CE485AD64. Podpisany Strona 1




